		
      




 З А П И С Н И К
	Од  6-тата  седница на Советот на Општина Берово одржана на ден 28.12.2021 година со почеток во 08:00 часот.
	Седницата ја отвори и со неа раководеше Претседателот на Советот на Општина Берово, Стево Суџуковиќ.
	Од вкупно 15 Советници на седницата присуствуваа 15 Советници и тоа: Стево Суџуковиќ, Славица Фурнаџиска, Владо Методиев, Емилија Корчовска, Гоце Ружински, Глигорчо Крстовски, Герасим Гриовски, Марија Буровска,Петар Ружински, Ангела Здравковска, Наташа Ваканска, Викторија Спенџарска Стеен, Виолета Марковска Димовска, Александар Мишовски и Дејан Механџиски. 
	На седницата присуствуваа Градоначалник Звонко Пекевски и раководителот на одделението за управување со човечки ресурси.,Емилија Ваканска, како правна поддршка.
	Претседателот на Совет на Општина Берово, Стево Суџуковиќ, за работа на 6-тата Седница на Совет на Општина Берово го предложи следниот:
ПРЕДЛОГ ДНЕВЕН РЕД

1. Записник од 5-та Седница на Совет на општина Берово; 
2.  Годишна Програма за работа на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2022 година;
3. ИЗВЕШТАЈ за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Берово во 2021 година;
4. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3220-1 КО Берово на Звонко Каширски
5. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3643-9, 3643-8 и 3644-1 КО Берово на Перса Чолевска
6. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5986 КО Берово на Игор Стојановски
7. Предлог  ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6270 и 6265 КО Берово на Јана Везенковска
8. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 1576 КО Ратево на Ванчо Ременски с.Ратево
9. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3654 КО Двориште на Ване Колев од Струмица 
10. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3222 КО Митрашинци на Борчо Арсов од Виница
11. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3950-1 КО Берово на Војо Шишовски од Берово
12. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4191-1 КО Берово на Биковски Златко од Берово  
13. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6995 КО Берово на Јован Буовски од Берово 
14.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4191-1 и КП 4191-3 КО Берово на Биковски Војо од Берово 
15. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4398 КО Митрашинци на Живко Вучковски од с.Митрашинци Берово
16. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3955 КО Владимирово на Венко Ужевски од с.Владимирово Берово 
17. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4103 КО Берово на Ратка Коловска  Берово 
18. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 7107 КО Ратево на Ѓорѓи Тасевски с.Ратево  Берово
19.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 1454 КО Ратево на Ванчо Ременски с.Ратево  Берово
20.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5354 КО Берово КО Берово на  Арифовска Никовска Бистра и Никовска Лилјана 
21. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3967-1 КО Берово на  Папалиски Дарко
22. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 726-1 и КП 726-2 КО Берово на  Пипонски Илија
23.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 9600 КО Русиново на  Гарванлиева Јулија
24.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3986 КО Берово на  Чиндаровски Саит
25.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 10153 КО Берово на  Филип Арменски
26. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 9513 КО Владимирово на  Ханџиски Благој и Ханџиски Митко
27. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5705-2 КО Берово на  Шишовски Митко
28.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП1430 КО Русиново на  Мирчовски Војо
29.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5868 КО Берово на  Темелков Илија
30. 27. ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4243 КО Владимирово на  Шуперлиски Благој
31.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 1658 КО Владимирово на  Царовски Васко
32. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 9322 КО Владимирово на  Шуперлиски Благој и Шуперлиски Ванчо
33. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 7005-1 КО Берово на  Чучурска Маре
34. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6984 КО Берово на  Александар Пелтековски
35. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 698-3 КО Берово на  Грковски Кирил
36. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3596 КО Берово на  Биковски Михаил
37. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6988-1 КО Берово на  Пелтековска Александра
38. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4367-1 КО Берово на  Ѓорѓи и Илија Чиплаковски од Берово
39. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3486-1 КО Берово на  Бранко Миловски од Берово
40.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5298 и КП 13711-2  КО Берово на  Дарко Милевски од с.Смојмирово Берово
41. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3643-1  КО Берово на  Корчовски Сашко од с.Русиново Берово
42. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 8233  КО Русиново на  Драги Тушевски од с.Русиново Берово
43. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 842-2 и КП 842-1  КО Берово на  Олга Костадинова, Данче Цветкова и Томо Миовски
44. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4267  КО Владимирово на  Михаил Чаушки од с.Владимирово, Берово
45. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 500  КО Берово на  Благој и Славица Галабовски од Берово
46. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3035  КО Владимирово на  Марјан Паговски од с.Владимирово, Берово
47. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3030 и КП 3034  КО Владимирово на  Марјан Паговски од с.Владимирово, Берово - ДЕЛОВЕН
48.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6183  КО Двориште на  Мирчо Стојчовски од с.Двориште, Берово
49. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 9499  КО Берово на  Ѓердовска Елица од Скопје
50. Предлог О Д Л У К А  за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за  изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времено сместување на КП 36, КО Берово, Општина Берово на Сашо Цветановски од Скопје
51. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времено сместување на КП 10462 и 10463, КО Берово вон-град,, на Ефтим Бетински од Скопје
52. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена А3.3 - Згради за престој на Пензионери, стари и немоќни лица, на КП 5739/1, 5739/10, 5739/17 и 5739/18,КО Берово вон-град, на Благој Механџиски од Скопје
53. Барања од институции и граѓани; 
54. Советнички иницијативи и прашања 

       Градоначалникот Звонко Пекевски се јави за збор и побара точките:

 9. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3654 КО Двориште на Ване Колев од Струмица;
25. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 10153 КО Берово на  Филип Арменски;
28.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП1430 КО Русиново на  Мирчовски Војо;
29. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5868 КО Берово на  Темелков Илија;
43. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 842-2 и КП 842-1  КО Берово на  Олга Костадинова, Данче Цветкова и Томо Миовски;

од Решението да се тргнат од дневен ред, од причина што согласно направената ревизија од Одделението за урбанизам е утврдено дека парцелите се во опфат и за истите не е потребно да се донесе одлука за легализација.
Градоначалникот Пекевски предложи и дополнување на дневниот ред со нова точка

48. Предлог ОДЛУКА за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, културни и друг вид манифестации во Општина Берово за 2022 година;


         Измените и дополнувањата на дневниот ред се ставени на гласање и со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, се усвоени. 

[bookmark: _GoBack]        Измените и дополнувањата на дневниот ред се ставени на гласање и со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоен следниот

ДНЕВЕН РЕД

1. Записник од 5-тата Седница на Совет на Општина Берово; 
    Претседателот на Совет, Стево Суџуковиќ отвори расправа по предложената точка.Советничката Емилија Корчовска се јави за збор и укажа на  технички грешки во записникот од 5тата Седница на совет, имено, во делот пред усвојување на дневниот ред за работа на Советот на 5-тата Седница треба да стои дека дневниот ред е усвоен со 14 гласа ЗА, а не со 15 гласа ЗА. Бидејќи никој друг од советниците не се јави за збор,претседателот ја стави точката со измените на гласање и со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ и нема ВОЗДРЖАНИ советници е усвоен  Записник од 5- тата Седница на Совет на Општина Берово;  

2. Годишна Програма за работа на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2022 година;
      Претседателот на Совет, Стево Суџуковиќ отвори расправа по предложената точка и даде збор на претседателот на Комисијата за јавни дејности, Марија Буровска, која истакна дека комисијата за јавни дејности немаше одржано состанок, но потребните измени и дополнувања во програмата за работа на Домот на културата се направени и нема забелешки по истата. Никој друг не се јави за збор па се премина на гласање, и со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена  Годишна Програма за работа на Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2022 година;       

3. ИЗВЕШТАЈ за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Берово во 2021 година;

    Претседателот на Совет,Стево Суџуковиќ, даде збор на претседателот на Комисијата за урбанизам и комунални дејности,Гоце Ружински, кој истакна дека комисијата ја разгледа точката и  истакна дека во извештајот се дадени податоци за улици кои се завршени со изградба и реконструкција во 2020 година, а се исплатени во 2021 година и комисијата нема забелешки пo извештајот. Градоначалникот Пекевски се јави за збор и истакна дека со овој извештај целта е да се зголеми транспарентноста и увидот во реализацијата и палнирањата. Бидејќи никој од советниците не се јави за збор, се премина на гласање и со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоен ИЗВЕШТАЈ за реализација на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Берово во 2021 година;
4. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3220-1 КО Берово на Звонко Каширски

     Претседателот на Совет,Стево Суџуковиќ, даде збор на претседателот на Комисијата за урбанизам и комунални дејности,Гоце Ружински, кој истакна дека сите наредни точки од решението се за објекти вон опфат и нема потреба секоја точка да се разгледува поединечно.Никој од советниците не се јави за збор, па се премина на гласање и со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена  ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3220-1 КО Берово на Звонко Каширски

      5.	Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3643-9, 3643-8 и 3644-1 КО Берово на Перса Чолевска

            Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена  ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3643-9, 3643-8 и 3644-1 КО Берово на Перса Чолевска

6. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5986 КО Берово на Игор Стојановски
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5986 КО Берово на Игор Стојановски
7.     Предлог  ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6270 и 6265 КО Берово на Јана Везенковска
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6270 и 6265 КО Берово на Јана Везенковска
8. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 1576 КО Ратево на Ванчо Ременски с.Ратево
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 1576 КО Ратево на Ванчо Ременски с.Ратево
9. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3222 КО Митрашинци на Борчо Арсов од Виница
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3222 КО Митрашинци на Борчо Арсов од Виница
10. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3950-1 КО Берово на Војо Шишовски од Берово
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3950-1 КО Берово на Војо Шишовски од Берово
11. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4191-1 КО Берово на Биковски Златко од Берово  
Со 14 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници,советникот Герасим Гриовски е отсутен од гласање, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4191-1 КО Берово на Биковски Златко од Берово  
12. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6995 КО Берово на Јован Буовски од Берово 
Со 13 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, советниците Герасим Гриовски и Ангела Здравковска се отсутни од гласање, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6995 КО Берово на Јован Буовски од Берово
13.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4191-1 и КП 4191-3 КО Берово на Биковски Војо од Берово 
Со 13 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, советниците Герасим Гриовски и Ангела Здравковска се отсутни од гласање, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4191-1 и КП 4191-3 КО Берово на Биковски Војо од Берово
14. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4398 КО Митрашинци на Живко Вучковски од с.Митрашинци Берово
Со 13 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, советниците Герасим Гриовски и Ангела Здравковска се отсутни од гласање, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4398 КО Митрашинци на Живко Вучковски од с.Митрашинци Берово
15. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3955 КО Владимирово на Венко Ужевски од с.Владимирово Берово 
Со 13 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, советниците Герасим Гриовски и Ангела Здравковска се отсутни од гласање, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3955 КО Владимирово на Венко Ужевски од с.Владимирово Берово
16. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4103 КО Берово на Ратка Коловска  Берово 
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4103 КО Берово на Ратка Коловска  Берово
17. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 7107 КО Ратево на Ѓорѓи Тасевски с.Ратево  Берово
Со 14 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, советничката Славица Фурнаџиска е отсутна од гласање,е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 7107 КО Ратево на Ѓорѓи Тасевски с.Ратево  Берово
18.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 1454 КО Ратево на Ванчо Ременски с.Ратево  Берово
Со 14 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, советничката Славица Фурнаџиска е отсутна од гласање, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 1454 КО Ратево на Ванчо Ременски с.Ратево  Берово
19.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5354 КО Берово КО Берово на  Арифовска Никовска Бистра и Никовска Лилјана 
Со 14 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, советничката Славица Фурнаџиска е отсутна од гласање, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5354 КО Берово КО Берово на  Арифовска Никовска Бистра и Никовска Лилјана
20. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3967-1 КО Берово на  Папалиски Дарко
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3967-1 КО Берово на  Папалиски Дарко
21. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 726-1 и КП 726-2 КО Берово на  Пипонски Илија
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 726-1 и КП 726-2 КО Берово на  Пипонски Илија
22.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 9600 КО Русиново на  Гарванлиева Јулија
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 9600 КО Русиново на  Гарванлиева Јулија
23.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3986 КО Берово на  Чиндаровски Саит
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3986 КО Берово на  Чиндаровски Саит
24. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 9513 КО Владимирово на  Ханџиски Благој и Ханџиски Митко
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 9513 КО Владимирово на  Ханџиски Благој и Ханџиски Митко
25. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5705-2 КО Берово на  Шишовски Митко
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5705-2 КО Берово на  Шишовски Митко
26. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4243 КО Владимирово на  Шуперлиски Благој
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4243 КО Владимирово на  Шуперлиски Благој
27.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 1658 КО Владимирово на  Царовски Васко
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 1658 КО Владимирово на  Царовски Васко
28. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 9322 КО Владимирово на  Шуперлиски Благој и Шуперлиски Ванчо
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 9322 КО Владимирово на  Шуперлиски Благој и Шуперлиски Ванчо
29. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 7005-1 КО Берово на  Чучурска Маре
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 7005-1 КО Берово на  Чучурска Маре
30. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6984 КО Берово на  Александар Пелтековски
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6984 КО Берово на  Александар Пелтековски
31. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 698-3 КО Берово на  Грковски Кирил
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 698-3 КО Берово на  Грковски Кирил
32. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3596 КО Берово на  Биковски Михаил
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3596 КО Берово на  Биковски Михаил
33. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6988-1 КО Берово на  Пелтековски Александар
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6988-1 КО Берово на  Пелтековски Александар
34. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4367-1 КО Берово на  Ѓорѓи и Илија Чиплаковски од Берово
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4367-1 КО Берово на  Ѓорѓи и Илија Чиплаковски од Берово
35. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3486-1 КО Берово на  Бранко Миловски од Берово
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3486-1 КО Берово на  Бранко Миловски од Берово
36.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5298 и КП 13711-2  КО Берово на  Дарко Милевски од с.Смојмирово Берово
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 5298 и КП 13711-2  КО Берово на  Дарко Милевски од с.Смојмирово Берово
37. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3643-1  КО Берово на  Корчовски Сашко од с.Русиново Берово
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3643-1  КО Берово на  Корчовски Сашко од с.Русиново Берово
38. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 8233  КО Русиново на  Драги Тушевски од с.Русиново Берово
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 8233  КО Русиново на  Драги Тушевски од с.Русиново Берово
39. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4267  КО Владимирово на  Михаил Чаушки од с.Владимирово, Берово
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 4267  КО Владимирово на  Михаил Чаушки од с.Владимирово, Берово
40. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 500  КО Берово на  Благој и Славица Галабовски од Берово
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 500  КО Берово на  Благој и Славица Галабовски од Берово
41. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3035  КО Владимирово на  Марјан Паговски од с.Владимирово, Берово
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3035  КО Владимирово на  Марјан Паговски од с.Владимирово, Берово
42. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3030 и КП 3034  КО Владимирово на  Марјан Паговски од с.Владимирово, Берово – ДЕЛОВЕН
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 3030 и КП 3034  КО Владимирово на  Марјан Паговски од с.Владимирово, Берово – ДЕЛОВЕН
43.  Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6183  КО Двориште на  Мирчо Стојчовски од с.Двориште, Берово
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 6183  КО Двориште на  Мирчо Стојчовски од с.Двориште, Берово
44. Предлог ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 9499  КО Берово на  Ѓердовска Елица од Скопје
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за Усогласување за легализација на КП 9499  КО Берово на  Ѓердовска Елица од Скопје
45. Предлог О Д Л У К А  за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за  изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времено сместување на КП 36, КО Берово, Општина Берово на Сашо Цветановски од Скопје
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О Д Л У К А  за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за  изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времено сместување на КП 36, КО Берово, Општина Берово на Сашо Цветановски од Скопје
46. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времено сместување на КП 10462 и 10463, КО Берово вон-град,, на Ефтим Бетински од Скопје
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времено сместување на КП 10462 и 10463, КО Берово вон-град,, на Ефтим Бетински од Скопје
47. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена А3.3 - Згради за престој на Пензионери, стари и немоќни лица, на КП 5739/1, 5739/10, 5739/17 и 5739/18,КО Берово вон-град, на Благој Механџиски од Скопје
Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена А3.3 - Згради за престој на Пензионери, стари и немоќни лица, на КП 5739/1, 5739/10, 5739/17 и 5739/18,КО Берово вон-град, на Благој Механџиски од Скопје

             48.Предлог ОДЛУКА за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, културни и друг вид манифестации во Општина Берово за 2022 година;
Претседателот на Совет, Стево Суџуковиќ отвори расправа по предложената точка и даде збор на претседателот на Комисијата за јавни дејности, Марија Буровска, која истакна дека комисијата за јавни дејности немаше одржано состанок, но оваа одлука е согласно закон. Никој од советниците не се јави за збор па се премина на гласање и Со 15 гласа ЗА, нема советници кои гласале ПРОТИВ, нема ВОЗДРЖАНИ советници, е усвоена ОДЛУКА за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, културни и друг вид манифестации во Општина Берово за 2022 година;
49.	Барања од институции и граѓани; 

1. Корисници на изнајмени деловни простории во објект Бизнис Инкубатор во Берово
          Советот на Општина Берово на 6-тата Седница го разгледа барањето со бр.08-4355/1 од 20.12.2021 година и донесе З А К Л У Ч О К дека во одговорот од градоначалникот се истакнати сите причини поради кои неможе позитивно да се одговори по Вашето барање и Советот во целост се согласува со доставениот одговор од Градоначалникот.

2. Здружение на телесно инвалидизирани лица МОБИЛНОСТ Кочани
Советот на Општина Берово на 6-та Седница одржана на ден 28.12.2021 година го разгледа Барањето за финансиска поддршка за реализација на Програмата за работа на Здружение на телесно инвалидизирани лица МОБИЛНОСТ Кочани за 2022 година, со Бр.16/6 од 14.11.2021 година и  донесе З А К Л У Ч О К дека се ОДБИВА барањето за финансиска поддршка за реализација на Програмата за работа на Здружение на телесно инвалидизирани лица МОБИЛНОСТ Кочани за 2022 година, со Бр.16/6 од 14.11.2021 година, од причина што во Буџетот на општина Берово не се предвидени средства за таква намена. 

 3. Училишен спортски клуб „Дедо Иљо Малешевски“Берово Претседател Драги Рашковски
Советот на Општина Берово на 6-та Седница одржана на ден 28.12.2021 година ја разгледа Програмата за работа на Училишен спортски клуб„Дедо Иљо Малешевски“ Берово за 2021/2022 година, со Бр.01-02 од 18.11.2021 година  и донесе З А К Л У Ч О К дека се прифаќа Програмата за работа на Училишен спортски клуб„Дедо Иљо Малешевски“ Берово за 2021/2022 година, со Бр.01-02 од 18.11.2021 година. Истата да се достави до Одделението за јавни дејности при Општина Берово за да биде вметната во првата наредна измена на Програмата за спорт на Општина Берово за 2022 година, која Советот на Општина Берово ја донесе на седницата одржана на ден 15.12.2021 година.Исто така, се задолжува Одделението за јавни дејности во истата Програма да вметне и посебна ставка за поддршка на спортски здруженија на територијата на општина Берово.

4. Барање за еднократна парична помош од Снежанка Камкинска
Според доставените документи, Советот на општина Берово констатираше дека на подносителот на барањето, да му се исплатат 10 000 денари како еднократна парична помош за делумно покривање на погребални трошоци за своето дете.

5. Струмичка Православна Епархија
Советот на Општина Берово на 6-та Седница одржана на ден 28.12.2021 година го разгледа Барањето за финансиска поддршка за реконструкција на храмот „Рождество на Пресвета Богородица“ Берово заведено со наш бр.09-4384/1 од 22.12.2021 година и донесе З А К Л У Ч О К дека се прифаќа Барањето за финансиска поддршка за реконструкција на храмот „Рождество на Пресвета Богородица“ Берово заведено со наш бр.09-4384/1 од 22.12.2021 година. Истото да се достави до Одделението за јавни дејности при Општина Берово за да биде вметнато во првата наредна измена на Програмата за култура на Општина Берово за 2022 година, која Советот на Општина Берово ја донесе на седницата одржана на ден 15.12.2021 година.Исто така, се задолжува подносителот на Барањето,Струмичка Православна Епархија, по завршувањето на реконструкцијата на храмот„Рождество на Пресвета Богородица “Берово, да достави финансиски извештај, според кој би можел да се утврди износот на финансиски средства за поддршка на реконструкцијата на храмот.

6. Здружение „Малешевска корија“ Дафинка Муцунска
Советот на Општина Берово на 6-та Седница одржана на ден 28.12.2021 година го разгледа Барањето од здружение „Малешевска корија“ за дополнителни финансиски средства со наш Бр.09-4266/2 од 14.12.2021 година и донесе З А К Л У Ч О К дека се ОДБИВА барањето од здружение „Малешевска корија“ за дополнителни финансиски средства со наш Бр.09-4266/2 од 14.12.2021 година, од причина што 47 000 денари кои Ви беа доделени од Програмата Г1, Ви се исплатени, а бараната сума од 80 000 денари кои се доделени на друг субјект, а не се искористени, неможе да се пренаменат за Вашиот проект.

7. Здружение на граѓани РАТЕВСКИ БАМБУРЦИ Претседател Драган Аговски
Советот на Општина Берово на 6-та Седница одржана на ден 28.12.2021 година го разгледа Барање за финансиска поддршка и исплата на средства за карневал „Ратевски бамбурци 2021 година“ со бр.09-4378/1од 22.12.2021 година и  донесе З А К Л У Ч О К дека се ОДБИВА барањето за финансиска поддршка и исплата на средства за карневал „Ратевски бамбурци 2021 година“ со бр.09-4378/1од 22.12.2021 година.од причина што поради пандемијата со КОВИД 19 манифестацијата во 2021 година не е одржана и средствата предвидени не може да се исплатат.Одделението за јавни дејности при Општина Берово има предвидено средства за финансиска поддршка на карневалот „Ратевски бамбурци 2022 година“ во износ од 100 000 денари,во Програмата за култура на Општина Берово за 2022 година, која Советот на Општина Берово ја донесе на седницата одржана на ден 15.12.2021 година и истите средства би се исплатиле само доколку карневалот се одржи.
8. Политичка партија РОДИНА МАКЕДОНИЈА Скопје
Советот на Општина Берово на 6-та Седница одржана на ден 28.12.2021 година го разгледа Финансискиот извештај за изборна кампања кој согласно Изборниот законик е доставен од страна на Политичката партија РОДИНА МАКЕДОНИЈА,со Ваш бр.03-101/1 од 09.12.2021 година и донесе     З А К Л У Ч О К по објавување на Ревизорските извештаи и добивање на насоки од страна на инволвираните институции, соодветно ќе се донесат соодветни акти во врска со истиот.

           Советнички иницијативи и прашања;

.
      Точките на дневен ред се изцрпени и седницата е завршена во 11 часот
. 
      На крајот од седницата Претседателот Суџуковиќ се заблагодари на Советниците за присуството.  


          Усвоен со 
       Бр.09-483/1
 07.02.2022 година
Берово
  


	  Записничар,                                                                                           Претседател на Совет,
      Благородна Рунтевска                                                                                    Стево Суџуковиќ
             ____________________                                              М.П.                                    ___________________
                   (потпис)                                                                                                         (потпис)
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